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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 11 September
2024

08:00 10:30 025 Selesai Konsep Strategi danManajemen
Strategik

Konsep Strategi danManajemen
Strategik

(28 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

2 Rabu, 18 September
2024

08:00 10:30 025 Selesai Visi Misi Perusahaan Visi Misi Perusahaan (30 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

3 Rabu, 25 September
2024

08:00 10:30 025 Selesai "Faktor Internal dan Eksternal
SWOT"

"Faktor Internal dan Eksternal
SWOT"

(28 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

4 Rabu, 2 Oktober 2024 08:00 10:30 025 Selesai Keunggulan Bersaing dengan
Five Force Porters dan Strategi
Generik

Keunggulan Bersaing dengan
Five Force Porters dan Strategi
Generik

(27 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

5 Rabu, 9 Oktober 2024 08:00 10:30 025 Selesai Jenis-jenis strategi; Strategi
Integrasi dan Strategi Intensif

Jenis-jenis strategi; Strategi
Integrasi dan Strategi Intensif

(30 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

6 Kamis, 17 Oktober
2024

13:00 15:30 Selesai Jenis-jenis strategi; Strategi
Diversifikasi dan Defensif

Jenis-jenis strategi; Strategi
Diversifikasi dan Defensif

(32 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

7 Rabu, 23 Oktober
2024

08:00 10:30 025 Selesai Strategi Marketing Strategi Marketing (25 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

8 Rabu, 30 Oktober
2024

08:00 11:30 025 Selesai Profil Strategi danMatriks
Strategi

Profil Strategi danMatriks
Strategi

(28 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

9 Jumat, 8 November
2024

09:00 11:00 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) (32 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

10 Rabu, 20 November
2024

08:00 10:30 Selesai ManajemenOperasi dan Budaya
Perusahaan

ManajemenOperasi dan Budaya
Perusahaan

(27 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

11 Rabu, 4 Desember
2024

08:00 10:30 025 Selesai Isu-isu pemasaran, keuangan,
LITBANG dan SIM

Isu-isu pemasaran, keuangan,
LITBANG dan SIM

(20 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

12 Rabu, 11 Desember
2024

08:00 10:30 025 Selesai Balaced Scorecard (BSC) Balaced Scorecard (BSC) (22 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

13 Rabu, 18 Desember
2024

08:00 10:30 025 Selesai Blue Ocean Strategy dan Red
Ocean Strategy

Blue Ocean Strategy dan Red
Ocean Strategy

(21 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

14 Jumat, 27 Desember
2024

08:00 10:30 Selesai Menyusun Rancangan
RENSTRA

Menyusun Rancangan
RENSTRA

(25 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

15 Selasa, 31 Desember
2024

13:00 15:30 Selesai Evaluasi Strategi Evaluasi Strategi (27 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

16 Rabu, 8 Januari 2025 09:00 11:00 Selesai UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) (32 / 35) YOYO INDAH GUNAWAN

Bogor, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIDN 0407036703
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : D1211
Dosen Pengajar : YOYO INDAH GUNAWAN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2020511505 RIRIH DIAHUDAYANI 16 7 3 18.75

2 2021511010 ANNISA FITRY 16 13 2 1 81.25

3 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 16 14 2 87.5

4 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 16 5 10 1 62.5

5 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 16 3 7 43.75

6 2021511064 JIHAN FADHILA 16 1 15 93.75

7 2021511065 SYIFAARDILLA DWISARI 16 2 13 1 81.25

8 2021511067 GRACIA JESSICA RUMONDANG 16 3 12 75

9 2021511079 VANIA CALISTA 16 15 1 93.75

10 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD 16 4 8 1 50

11 2021511094 LAILA KHAIRATUN HISAN SUGIYANTO 16 16 100

12 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH 16 11 5 68.75

13 2021511100 JUNDAN HAKIKI 16 16 100

14 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI 16 1 15 93.75

15 2021511103 ALYAPUTRI 16 12 4 75

16 2021511109 MAULANA FAUZI 16 1 14 87.5

17 2021511111 MAULANA FAUZAN 16 1 14 87.5

18 2021511113 MARNI 16 16 100

19 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA 16 16 100

20 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA 16 4 4 4 25

21 2021511123 UMI KORIAH 16 14 2 87.5

22 2021511125 ILHAMALFAJRI 16 15 1 93.75

23 2021511138 LATIFAAISYAH ASDIANI GASMAR 16 2 10 1 62.5

24 2021511164 LOVIA HERNANDA 16 15 1 93.75

25 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI 16 15 1 93.75

26 2021511216 PERAYUNI BR HALOHO 16 2 11 1 1 68.75

27 2021511217 SITI JULIANTI OKTAVIANI 16 15 1 93.75

28 2021511226 YASHINTA FAZRIN 16 2 14 87.5

29 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA 16 2 12 1 75

30 2021511229 NURLIVIAAULIA 16 1 15 93.75

31 2021511230 MUHAMAD AMIRUDIN 16 1 10 3 62.5

32 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 16 3 8 2 1 50

33 2021511329 FAUZIAH ANDINI 16 1 13 1 81.25

34 2021511354 ZULIA MAHARANI 16 1 13 1 81.25

35 202305120206 LUTFIAN ADE NUGROHO 16 3 10 62.5

Bogor, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : D1211
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KB4711 SKS 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2020511505 RIRIH DIAHUDAYANI 0.00 18.75
2 2021511010 ANNISA FITRY 95.00 61.60 88.50 81.25 84.67 A- ✔
3 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 95.00 51.60 96.50 87.5 86.10 A- ✔

4 2021511042
WIDYA NUR
ISRAMIRANI 95.00 32.80 45.00 62.5 61.81 C+ ✔

5 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 95.00 61.20 65.50 43.75 72.79 B ✔
6 2021511064 JIHAN FADHILA 95.00 55.20 91.50 93.75 85.69 A- ✔

7 2021511065 SYIFAARDILLA
DWISARI

95.00 59.20 78.50 81.25 80.69 A- ✔

8 2021511067
GRACIA JESSICA
RUMONDANG 95.00 64.00 90.00 75 85.05 A- ✔

9 2021511079 VANIA CALISTA 95.00 62.40 85.50 93.75 85.03 A- ✔

10 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH
ABBAD

95.00 50.00 73.50 50 73.98 B ✔

11 2021511094 LAILA KHAIRATUN
HISAN SUGIYANTO

95.00 52.40 85.00 100 83.48 A- ✔

12 2021511097
HANIFAH LUTFIATUL
ZANNAH 95.00 51.20 82.00 68.75 79.07 B+ ✔

13 2021511100 JUNDAN HAKIKI 95.00 55.20 86.50 100 84.57 A- ✔
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14 2021511101 SALSHA NOVANDA
SANTY PUTRI

95.00 50.00 72.00 93.75 77.83 B+ ✔

15 2021511103 ALYAPUTRI 95.00 68.80 96.50 75 88.29 A- ✔
16 2021511109 MAULANA FAUZI 95.00 60.40 86.50 87.5 84.36 A- ✔
17 2021511111 MAULANA FAUZAN 95.00 69.20 78.00 87.5 83.14 A- ✔
18 2021511113 MARNI 95.00 55.60 96.00 100 87.97 A- ✔

19 2021511118
MUHAMMAD DIMAS
KESUMA PUTRA 95.00 64.40 99.55 100 90.97 A ✔

20 2021511121 CHURNIAWAN
SUKMANA

95.00 50.40 25

21 2021511123 UMI KORIAH 95.00 51.60 82.00 87.5 81.02 A- ✔
22 2021511125 ILHAMALFAJRI 95.00 59.60 98.50 93.75 89.02 A- ✔

23 2021511138
LATIFAAISYAH ASDIANI
GASMAR 95.00 57.20 62.5

24 2021511164 LOVIA HERNANDA 95.00 45.20 76.00 93.75 78.27 B+ ✔

25 2021511166 HELLEN DWI
BANOWATI

95.00 58.00 96.50 93.75 88.00 A- ✔

26 2021511216 PERAYUNI BR HALOHO 95.00 73.20 91.00 68.75 86.62 A- ✔

27 2021511217
SITI JULIANTI
OKTAVIANI 95.00 78.80 96.50 93.75 92.16 A ✔

28 2021511226 YASHINTA FAZRIN 95.00 74.40 96.50 87.5 90.66 A ✔

29 2021511228
HERLINA
KHOERUNNISA

95.00 78.40 92.00 75 88.63 A- ✔

30 2021511229 NURLIVIAAULIA 95.00 67.20 91.50 93.75 88.09 A- ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : D1211
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KB4711 SKS 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2021511230 MUHAMAD AMIRUDIN 95.00 70.80 97.00 62.5 87.61 A- ✔
32 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 95.00 59.60 96.00 50 83.77 A- ✔
33 2021511329 FAUZIAH ANDINI 95.00 52.00 92.50 81.25 84.15 A- ✔
34 2021511354 ZULIA MAHARANI 95.00 75.60 91.50 81.25 88.52 A- ✔

35 202305120206
LUTFIAN ADE
NUGROHO

95.00 54.40 80.50 62.5 78.56 B+ ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 17:42:46
Paraf Dosen :

YOYO INDAH GUNAWAN
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